ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOÃO DO CARIRI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 10/2022. EM, 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso

das suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do

Município, nomeia através da presente o Senhor THOMAS LOPES BARBOSA,

portador do CPF Nº 094.180.384-80 para assumir o cargo comissionado de CHEFE DE

SETOR DA ESCOLA NOSSA SENHORA DOS MILAGRES, lotado na Secretaria

de Educação, desta Prefeitura Municipal.

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de Fevereiro de 2022.

		2022-02-03T09:14:10-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470